

ELMO a. s.Přiluky 386
760 01 Zlín

Bankovní spojení:

č.ú.: 291340-661/0100

č.ú.: 1473850237/0100



IČO: 15528588

DIČ: CZ15528588

Vypracoval: Kliment Pijáček

tel.: 577 637 300

mail: nabidky@elmo.cz

Datum vydání: 10.3.2023

ID zakázky: OD07458600

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6128

Číslo rozpočtu: 6666.01

Datum zpracování části: 08.03.2023

Zpracovatel části: kpjacek

6666 - VO V HLINSKU POD HOSTÝNEM - NÁVES DOLNÍ ČÁST**VO - SO 401 Veřejné osvětlení****Rozvaděče 0,4kV**

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
SP100/NSP1P; (1x); sady; vel. 00/160A;	1 ks	1 829,42	1 829
PN000 (00C) 32 A gG	3 ks	45,90	138
Celkem			1 967

Elektroinstalace

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
1-AYKY 4x16 RE	5 m	90,06	450
CYKY 3x10	170 m	144,87	24 628
CYKY 3x1,5	42 m	42,72	1 794
Ukončení kabelu do 4x16mm2	2 ks	306,67	613
Ukončení kabelu do 4x10mm2	14 ks	185,19	2 593
Ukončení kabelu do 5x2,5mm2	16 ks	125,56	2 009
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	155 m	142,35	22 064
SS - svorka spojovací	14 ks	95,42	1 336
SP - svorka připojovací	7 ks	99,18	694
KF 09110_BA;TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX;ČERVENÁ	5 m	121,82	609
KF 09063_BA;TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX;ČERVENÁ	155 m	88,93	13 784
KD 09050_BC;TRUBKA DVOUPL. KOPODUR;ČERVENÁ	6 m	93,07	558
Celkem			71 133

Svítilna

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
BMP5 Stožár bezpaticový žár. zinek	7 ks	6 106,65	42 747
Plastová manžeta PM 114	7 ks	1 322,40	9 257
562CU, elektrovýzbroj	7 ks	970,26	6 792
Svítilno LED MARUT S G2 L52 2k5 727 T504	8 ks	5 593,20	44 746
Výložník dvojitý 1m	1 ks	3 580,80	3 581
Celkem			107 122

Revize a zkoušky

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Revizní technik	10 hod	720,00	7 200
Práce plošiny	12 hod	1 080,00	12 960
Projekt skutečného provedení	1 kpl	7 200,00	7 200
Zaměření skutečného provedení trasy VO	1 kpl	9 000,00	9 000
Celkem			36 360

Revize a zkoušky - montáž

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Demontáž stávajícího zařízení	8 hod	440,00	3 520
Zabezpečení pracoviště	4 hod	440,00	1 760
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	2 hod	440,00	880
Spolupráce s revizním technikem	4 hod	440,00	1 760
Napojení na stávající zařízení	4 hod	440,00	1 760

Celkem **9 680**

Zemní práce

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
vytyčení trati venk.sil.vedení nn v nepřehl.terénu	150 m	8,99	1 349
Geodetické zaměření do 300m	1 kpl	9 000,00	9 000
01 - klasická kabelová rýha 35x80 vč. písku a položení fólie	140 m	317,64	44 470
Pouzdrový základ pro stožáry VO 4-6m - klasický	7 ks	1 513,87	10 597
03 - překop vozovky - rýha 50x120 vč. lože řezání, asfaltová	4 m	1 629,49	6 518
betonový základ do rostlé zeminy bez bednění - montáž	0,5 m3	3 706,80	1 853
Zaasfaltování vozovky	3 m2	900,00	2 700
odvoz zeminy	7 m3	217,52	1 523
Odvoz asfaltu z řezání cesty	0,4 m3	217,52	87
Celkem			78 097

Ostatní

Popis položky	Počet MJ	JEDN. CENA	CELKEM
Podružný materiál	1 ks	1 800,00	1 800
Režie spojené se stavbou, ostatní	1 ks	4 500,00	4 500
PPV	1 set	1 800,00	1 800
Doprava	1 ks	7 900,00	7 900
Celkem			16 000

cena za soubor **320 358 Kč**

cena celkem za soubory bez DPH **320 358 Kč**